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Vaför Tyskland inte har luftkonditionering i privata hem, 

Varför Tyskland inte har luftkonditionering i privata hem och de flesta kontor.

Värmen i sommar saknar förstås motstycke! Vi tar alla en dusch tre gånger om dagen, dricker liter vatten,

vår luftkonditionering stängs inte av. Och det visar sig att vi fortfarande har mycket tur med

luftkonditioneringsapparater, här i Tyskland är installationen av sådana enheter förbjuden.

 

Detta berättades av Katyas tyska man.

Det har gått ett år sedan de bosatte sig i Ryssland, men Peter hittade sådan värme för första gången. Och

sedan bjöd de in dem att besöka, och ägarna har luftkonditionering i vardagsrummet och sovrummet. Peter

undrade bortom ord: hur är det, i privata bostäder, luftkonditionering och inte ensam?

 

Det visar sig att i Tyskland sätter nästan ingen luftkonditioneringsapparater hemma. Värmen, som vi har i

Volga-regionen, händer där sällan. Men om termometern kryper till 30 grader, sätter tyskarna en fläkt och

ett bassäng med vatten. I extrema fall är alla fönster stängda och våta lakan hängs på fönstren mot solsidan.

Förresten såg jag detta själv, men för ungefär 8 år sedan, när jag besökte detta land. Jag trodde att något

hade förändrats sedan dess, det visar sig att allt är detsamma.

 

Vi undrade varför människor i ett så rikt land som Tyskland använder kylprodukter från 50 år sedan?

 

De främsta orsakerna till denna gammaldagshet är två

För det första tros det att luftkonditioneringsapparater förstör ozonskiktet. Och allt som rör miljön är heligt

för tyskarna. De ångar hellre i 30 graders värme än lever med vetskapen om att de skadar miljön.

 

Men denna anledning är inte den viktigaste. Mycket allvarligare är en annan - luftkonditioneringsapparater

förstör utseendet på byggnader! Ja, det trodde du inte! Tyskarna är mycket pedantiska, och allt ska vara

anständigt, kulturellt och anständigt. Om luftkonditioneringsapparater hänger på husets väggar kan utsidan

drabbas! Det är löjligt för dig att läsa detta, men de är allvarliga! Tyskarna tror att det är bättre att överleva

ett par veckors värme än att förstöra godheten i sitt hem.
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